РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

425070, п.Шелангер,   ул.Школьная, 35.,тел., факс (883645) 6-63-89
= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
10  марта   2011  год   № 51

О создании комиссии по осмотру строительства индивидуальных  жилых  домов, состоящих на учете, нуждающихся в жилых помещениях  по  администрации   МО  «Шелангерское  сельское  поселение»

  В  соответствии      с  Жилищным     кодексом     Российской  Федерации    от

19. 12. 2004  года №188  - ФЗ, Законом  Республики  Марий  Эл   «О  регулировании   отдельных   жилищных  отношений  в  Республике  Марий  Эл»   от   11. 05. 2005 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Создать  комиссию   по осмотру строительства индивидуальных  жилых  домов застройщиков, состоящих на учете, нуждающихся в жилых помещениях  по  администрации   МО  «Шелангерское  сельское  поселение» в следующем  составе:

Председатель комиссии:

Васильева  Раиса  Ивановна  - Глава  администрации  МО  «Шелангерское  сельское  поселение»,

Члены комиссии:

-Никонова  Людмила  Владимировна   -  консультант  отдела   ревизионной    работы  и контроля     Минсельхоза   РМЭ    (по  согласованию)

- Ларионов   Владимир  Гаврилович   - начальник   сельхозуправления    Звениговского  района (по согласованию),

- Акошкина Надежда Ивановна – главный архитектор администрации МО «Звениговский муниципальный район» (по согласованию),

- Иванова Клара Алексеевна – ведущий специалист администрации МО «Шелангерское сельское поселение.

2. Данное постановление вступает в силу после подписания.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.